Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Майма

О принятии решения по подготовке проекта планировки
совмещенного с проектом межевания по объекту: «Подводящие

газопроводы к жилым микрорайонам с. Кызыл-Озек Майминского
района Республики Алтай. Этап 1»

На основании ст. 45, ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, в целях выделения элементов планировочной структуры, для
обеспечения устойчивого развития территории муниципального
образования «Кызыл-Озекское сельское поселение»:

1. Принять решение по подготовке проекта планировки
совмещенного с проектом межевания по объекту: «Подводящие
газопроводы к жилым микрорайонам с. Кызыл-Озек Майминского района
Республики Алтай. Этап 1».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в
Майминском районе опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район».

Г лава Администрации Е. А. Понпа